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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

                                                               DREJTORIA JURIDIKE 

 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97038-06-01-2021 

 

Lotet Nr. REF 

Loti 1 REF-97041-06-01-2021 

Loti 2 REF-97043-06-01-2021 

Loti 3 REF-97045-06-01-2021 

Loti 4 REF-97047-06-01-2021 

Loti 5 REF-97049-06-01-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekesore specifike për 

shërbimin e Kirurgjisë Vaskulare” për QSUT, “Nënë Tereza” për vitin 2021-2022”, (24 muaj) 

e ndarë në lote, ku:  

Loti 1 -  Materiale Sintetike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal;  

Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal;  

Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare;  

Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular;  

Loti 5- Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare  per  

aparaturen BOWA OSE EKUIVALENT; 

 

5. Fondi limit:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për 

të gjitha lotet): 174,958,379.35 (njeqind  e shtatedhjete e kater milion e  nenteqind e pesedhjete 

e tete mije e treqind e shtatedhjete e nente pike tridhjete e pese) leke pa Tvsh dhe 

191,067,031.21 (njeqind e nentedhjete e nje milion e gjashtedhjete e shtate mije e tridhjete e nje 

pike njezet e nje) leke me Tvsh. 
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Shumatorja e çmimeve për njësi është (në total për të gjitha lotet): 13,909,526.34 

(trembëdhjetë milion e nëntëqind e nente mije  e peseqind e njezet e gjashte pike tridhjete e 

kater) lekë pa TVSH 

 

Loti 1 - Materiale për Trajtim Vaskular Kirurgjikal: me vlerë të pritshme të kontratave: 

81,130,867.68  (tetëdhjetë e një milion e njëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë, pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 82,898,427.88 (tetëdhjetë e dy milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind e njëzet e shtatë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë me 

TVSH.  

 

Shumatorja cmimeve për njësi (Loti 1): 2,681,923.34 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

një  mijë e nëntëqind e njëzet e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

 

Loti 2 -  Materiale biologjike për Trajtim Vaskular Kirurgjikal, me vlerë të pritshme të 

kontratave: 

6,766,725 (gjashtë milion e shtatëqind e gjashtëdhjtetë e gjashtë mijë  e shtatëqind e njëzet e 

pesë) lekë pa TVSH dhe 8,120,070 (tetë milion e njëqind e njëzet mijë e shtatëdhjetë) lekë me 

TVSH. 

 

Shumatorja cmimeve për njësi (Loti 2): 194,570 (njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Loti 3 - Sutura Specifike Vaskulare, me vlerë të pritshme të kontratave: 31,070,260 (tridhjetë e 

një milion e shtatëdhjetë  mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 37,284,312 (tridhjetë 

e shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e dymbëdhjetë) lekë me TVSH. 
 

Shumatorja cmimeve për njësi (Loti 3): 36,550.33 (tridhjete e gjashte mije e peseqind e 

pesedhjete pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

Loti 4 - Materiale për Trajtim  Endovaskular, me vlerë të pritshme të kontratave: 48,762,500 

(dyzet e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë pa TVSH dhe  

54,090,589.33 (pesëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

tridhjete e tre) lekë me TVSH. 

      
Shumatorja çmimeve për njësi (Loti 4): 10,314,900 (dhjete  milion e treqind e katermbedhjete 

mije e nenteqind) lekë pa TVSH. 

 

Loti 5 - Aksesore dhe materiale specifike Elektrobisturi  Mono dhe  Bipolare për  

aparaturën BOËA OSE EKUIVALENT,  me vlerë të pritshme të kontratave: 7,217,626.67 

(shtatë milion e dyqind e shtatëmbedhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë pikë gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë pa TVSH dhe  8,661,152  (tetëqind e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 

Shumatorja cmimeve për njësi (Loti 5): 680,182.67 (gjashtëqind e tetëdhjetë  mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e dy pikë gjashtëdhejetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 25/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 25/06/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 
 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

   Enkelejdi  JOTI 

http://www.app.gov.al/
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